
Kalkulation de Ausschüttungen an die KV im Jahr 2011

Mitgliedsgeld~r 5863,20 € /1088 Mitglieder ~
Parteienfinanzjerung 14021,68 €/1 088 Mitglieder -

Von derS=1e (18,28 €) 2/3 sind 12,19 €.

5,39 € pro Mitglied
12,89 € pro Mitglied

KV Existenz 2010 Mitglieder Stichtag
KV IngOlstadtl
Pfaffenhofen
München
Freising
Ebersberg

12/12
12/12
3/12
12/12
7/12

44
36

473
55
33

536,36
438,84
1441,47
670,45
234,66

plus je 100 € pauschal

Bezirksunmittel bar

Sonstige Auss hüttungen und Korrekturen

447

1088

+63,-
-1500,-

Ebersberg Sachbezogene Spende
München (Abschlagszahlung)

1111200/20
11/1200/47

Ergibt folgen I e Ausschüttungen:

KV Ingolstad 12/12
Pfaffenhofen 12/12
München 3/12
Freising 12/12
Ebersberg 7/12

AusschüttunJ n in Summe

44
36

473
55
33

636,36 €
538,84 €
41,47 €
770,45 €
397,66 €

2384,78 €


